	
										
	
	
	

	
				[image: ]

		[image: ]

		
		[image: ]

		
			
			[image: iAuto portals - auto zinas, jaunumi, lietoti auto, horoskops, izklaide, sports, autonomu katalogs.]

			
									Reģistrēties / Ienākt
				

					Fb
	Yt
	Tik
	Dr
	Inst
	Tw
	Te


					Ziņo!
	Reklāma
	Kontakti


			

			 

		

		
		[image: ]


			
												

		
			Sludinājumi
							
					Lietoti Auto
				
	
					Jauni Auto
				
	
					Autonoma
				


					
	
			Ziņas
							
					Latvijā
				
	
					Pasaulē
				
	
					Izklaide
				
	
					Moto
				
	
					Velo
				
	
					Uz Ūdens
				
	
					Smagā Tehnika
				
	
					Lauksaimniecība
				
	
					Testi
				
	
					Reklāmraksti
				
	
					Redaktora Izvēle
				


					
	
			Vīriem
							
					Drošība
				
	
					Avārijas
				
	
					Policija
				
	
					Akadēmija
				
	
					Satiksme
				
	
					Enerģētika
				
	
					Garāžā
				
	
					Ceļojumi
				
	
					Militāri
				
	
					Autoklubi
				
	
					Karte
				
	
					Reakcijas tests
				


					
	
			Tehnoloģijas
							
					Tālruņi
				
	
					Datori&Portatīvie
				
	
					Testi
				
	
					Internets&App
				
	
					Spēles
				
	
					Foto&Video
				
	
					TV&Cita Tehnika
				
	
					Gadžeti
				
	
					Dažādi
				


					
	
			Sports
							
					Rallijs
				
	
					Kross
				
	
					Šoseja
				
	
					4x4
				
	
					Moto
				
	
					Velo
				
	
					Uz Ūdens
				
	
					Trases
				
	
					Kalendārs
				


					
	
			Video&TV
					
	
			Forums
							
					Lietotāju Galerijas
				


					
	
			Lasītāju pieredze
							
					Atsauksmes par auto
				
	
					Atsauksmes par uzņēmumiem
				
	
					Lasītāju raksti
				


					
	
			Akcijas
					
	
			Jautā ekspertam
							
					OCTA kalkulators
				


					


	 



				
														
						

	
	Stop!

	Šādas adreses nav.

	Pārbaudi vai esi ievadījis korektu adresi.

	



					

								
					[image: ]

				
									
		

	Jaunākais forumā

		
			
				Krievijas iebrukums Ukrainā! (7153)
			
		
	
			
				Latvijā plāno ražot militāros lādiņus (3)
			
		
	
			
				Dārza sēdekļi no vecām riepām (27)
			
		
	
			
				Transports un īsta ekoloģija. (6533)
			
		
	
			
				Lūdzu izvērtēt un dzēst šo komentāru (919)
			
		
	
			
				Visādas sarunas par pasaules politiku (3387)
			
		
	
			
				Kuru Audi labāk izvēlēties. (72)
			
		
	
			
				iAuto čats - aktuālā dienas diskusija (5142)
			
		
	
			
				Fotoradaru sodi (83)
			
		
	
			
				Audi ksenons (11)
			
		
	
			
				ASV miljardiere iebrauc sava dārza dīķī, noslīkst (1)
			
		
	
			
				Pusautomata izvēle?? (23)
			
		
	
			
				Dzelzceļa stacijas Latvijā ir nolaistas līdz kliņķim (38)
			
		
	
			
				Auto virsbūves metināšana. (140)
			
		
	
			
				Auto piekabes izvēle (46)
			
		
	
			
				Jaunie Škoda Vagonka elektriskie vilcieni (6)
			
		
	
			
				Interesanti video par Latvijas dzelzceļu (9)
			
		
	
			
				Jaunas zondes met kļūdas - kāpēc? (12)
			
		
	
			
				Ieteikumi, lai uzlabotu iAuto.lv (727)
			
		
	
			
				Šaursliežu dzelzceļa lokomatīvi uzdāvina Ukrainai (4)
			
		


	

	
	Lasītākie raksti

	
			Nedēļas
	Dienas


		
					
		[image: ]		Vācijā uziet pamestu Lada un Kia autosalonu (+ VIDEO)
			 3			 			
		 

	

		
		[image: ]		Kad neredz acīmredzamo (+ VIDEO)
			 35						
		 

	

		
		[image: ]		B10, XTL, HVO – Vācijā no aprīļa jauni dīzeļdegvielas veidi; autovadītājiem jābūt apdomīgiem
			 11			 			
		 

	

		
		[image: ]		Audi vadītājs ar 236 km/h iebrauc Tīnūžos, filmē ar vienu roku, bet ar otru izvairās no sadursmēm (+ VIDEO)
			 27						
		 

	

		
		[image: ]		Mercedes: cilvēkveidīgie roboti cilvēku vietā
			 2			 			
		 

	

		
		[image: ]		Brabus 930 S – hibrīds ar 930 Zs jaudu un 4,4 l patēriņu uz 100 km (+ FOTO)
			 4			 			
		 

	

		
		[image: ]		Latvijas munīcijas ražotne darbu daļēji varētu sākt līdz gada beigām (+ VIDEO)
			 8						
		 

	

		
		[image: ]		Kā taps jaunais Rail Baltica tilts pār Daugavu Rīgā (+ VIDEO)
									
		 

	

		
		[image: ]		Šī auto cena patīkami pārsteidz! Bet vai tas ir vienīgais...? (+VIDEO)
			 3						
		 

	

		
		[image: ]		Signālgaismas nelīdzēja - sadursme kreisajā joslā (+ VIDEO)
			 8						
		 

	

		
		[image: ]		"Aculiecinieks" - pie latviešu cīnītāja frontē Ukrainā (+ VIDEO)
									
		 

	

		
		[image: ]		Vorsprung durch Technik - jaunais Audi Q6 e-tron kļūs pieejams arī Latvijā (+ FOTO)
									
		 

	


		

	

	Jaunie raksti

	
		
					
		[image: ]		Rīgā atklāj otro “PRO BRO Group” tuneļveida automazgātavu
									
		 

	

		
		[image: ]		VK: Intelektisko transporta sistēmu ieviešana Latvijā nenotiek plānveidīgi un koordinēti
			 1						
		 

	

		
		[image: ]		Policija izvērtēs video, kurā jaunieši iebrauc Tīnūžos ar ātrumu virs 200 km/h
			 7						
		 

	

		
		[image: ]		Ko spēj Nissan pilnpiedziņa? Ziemas tests Somijā (+VIDEO)
									
		 

	

		
		[image: ]		Ar elektrību līdz 110 km – Ford piesaka Tourneo Connect PHEV (+ FOTO)
			 3			 			
		 

	

		
		[image: ]		Audi vadītājs ar 236 km/h iebrauc Tīnūžos, filmē ar vienu roku, bet ar otru izvairās no sadursmēm (+ VIDEO)
			 27						
		 

	

		
		[image: ]		Mārtiņš Sesks šosezon ERC startēs ar jauno “Toyota GR Yaris Rally2” (+ VIDEO)
									
		 

	

		
		[image: ]		Būtiski ierobežos kravas transporta satiksmi arī Pārdaugavā
									
		 

	

		
		[image: ]		Kopā jautrāk! Tradicionālais sieviešu rallijs ar tehnisko atbalstu (+VIDEO)
			 1						
		 

	

		
		[image: ]		Signālgaismas nelīdzēja - sadursme kreisajā joslā (+ VIDEO)
			 8						
		 

	


		

	

	 



	

														
		

			

		

			

			

			

			

			

				

			

			

			

			

				

			

			

			

			

		

	

			

			

			

			

			

						

			

			

			

			

			

			

			

			

			

		

	
	
	
	
	
		

	

	
		
	
		Tweets by @iAutolv
		
	

	
	
		
	

	
	

						 

				

				
			
				[image: ]

					Ziņo!
	Reklāma
	Kontakti
	Lietošanas noteikumi


	Privātuma noteikumi
	Sīkdatņu noteikumi
	Mainīt Cookies iestatījumus


	Mainīt Cookies iestatījumus


					Fb
	Yt
	Tik
	Dr
	Inst
	Tw
	Te


				Portālā publicētie autoru viedokļi var atšķirties no iAuto redakcijas viedokļa.

			

				
			Sludinājumi
								Lietoti Auto
	Jauni Auto
	Autonoma


					
	
			Ziņas
								Latvijā
	Pasaulē
	Izklaide
	Moto
	Velo
	Uz Ūdens
	Smagā Tehnika
	Lauksaimniecība
	Testi
	Reklāmraksti
	Redaktora Izvēle


					
	
			Vīriem
								Drošība
	Avārijas
	Policija
	Akadēmija
	Satiksme
	Enerģētika
	Garāžā
	Ceļojumi
	Militāri
	Autoklubi
	Karte
	Reakcijas tests


					
	
			Tehnoloģijas
								Tālruņi
	Datori&Portatīvie
	Testi
	Internets&App
	Spēles
	Foto&Video
	TV&Cita Tehnika
	Gadžeti
	Dažādi


					
	
			Sports
								Rallijs
	Kross
	Šoseja
	4x4
	Moto
	Velo
	Uz Ūdens
	Trases
	Kalendārs


					
	 
	
			Video&TV
					
	
			Forums
								Lietotāju Galerijas


					
	
			Lasītāju pieredze
								Atsauksmes par auto
	Atsauksmes par uzņēmumiem
	Lasītāju raksti


					
	
			Akcijas
					
	
			Jautā ekspertam
								OCTA kalkulators


					
	 


			 

		

			

	
	

	



